平成 27 年 5 月吉日

各学校長  様

各道場長  様

各クラブ長 様

入 間 郡 市 柔 道 連 盟 会 長   土屋 文夫

第第第第 33333333 回入間郡市柔道選手権大会回入間郡市柔道選手権大会回入間郡市柔道選手権大会回入間郡市柔道選手権大会    開催について開催について開催について開催について
    拝啓

青葉の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当連盟に対しましてご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

   さて、本年も標記大会を下記要項にて開催致すこととなりました。

   時節柄ご多忙の折とは存じますが、青少年健全育成、柔道振興のため是非多数の選手をご派遣下

さいますようご案内申し上げます。

敬具

記記記記
１ 日   時 平成 27 年７月 20 日（月・祝）

         選手入館 8:30～     受付 8:30～9:00     開会 9:30

         ＊役員は午前８時２０分集合

２ 場   所 所沢市民武道館

         所沢市中富１６１４－２ ☎ ０４－２９４３－２２９５

３ 参加資格 Ｈ２7 年度全日本柔道連盟登録者で下記の①～③に該当する者であること。

①入間郡市柔道連盟管轄の道場・クラブ・柔道会・スポーツ少年団の団体員でスポーツ

安全保険加入者であること。

②入間郡市柔道連盟地区内に所在している・大学・警察署・消防署の団体員でスポーツ

安全保険加入者であること。

         ③入間郡市柔道連盟地区内に所在している中学校・高校の柔道部員で責任教員に引

率され参加する部員であること。

４ 種  目

        （１）男子の部

          ア）小学生学年別 １年生～６年生

          イ）中学生学年別 １年生～３年生

          ウ）一般の部（高校生以上の学生を含む）

           ①無段の部

           ②初段の部

           ③弐段以上の部

        （２）女子の部

          ア）小学１・２年生の部（参加人数により学年別で行う場合もある）

          イ）小学３・４年生の部（参加人数により学年別で行う場合もある）

          ウ）小学５・６年生の部（参加人数により学年別で行う場合もある）

          エ）中学生の部（参加人数により学年別で行う場合もある）

          オ）一般の部（高校生以上の学生を含む）

※参加人数は、各種目４名以内とする。（但し、女子は制限無し）

５ 試合方法

      （１）国際柔道連盟試合審判規定、同規定「少年大会申し合わせ事項」及び本大会申し合わせ

事項による。

（２）優勢勝の判定基準 有効又は指導差２以上。

   両試合者得点差が無い場合（指導差１を含む）延長戦は行わず旗判定で決定する。

（３）試合時間

     小学生：２分   中学生以上：３分

（４）試合方法は原則としてトーナメント戦で行う。

６ 表  彰

   第１位より第３位までを表彰する。（第３位は２名）

  ＊一般弐段以上の部は郡市対抗柔道大会の選手選考を兼ねるため 3名の選考を行う。

７ 組み合わせ

   本部一任

８ 申込み方法

   郵送とする。（所定の申込み用紙を使用する）

   「大会要項」・「申込用紙」は入間郡市柔道連盟ホームページでダウンロード出来ます。

（【入間郡市柔道連盟】で検索）

９ 申込み先

〒３５９－１１４５  所沢市山口１２６４

                入間郡市柔道連盟  小沢 昭夫

                ☎ ０４－２９２５－００７５

１０申込締切

   平成 27年５５５５月月月月２７２７２７２７日（水日（水日（水日（水）必着）必着）必着）必着
＊プログラム作成上“締切日”を過ぎた後の申込みは受け付けられません。

１１参加費

   大会当日受付にて一人あたり７００円（保険料を含む）を納入して下さい。

   尚、申込後大会当日欠席されても参加費は徴収させて頂きますので予めご了承下さい。

１２注意事項

 （１）理由の如何に拘わらず当日の申込みは受付けません。

    選手の変更は当日受付で申し出た者について認める。（9:00まで）

 （２）選手はゼッケンをしっかり縫い付けておくこと。付けていない選手は出場出来ない。

（３）選手の健康管理は、各学校、道場、クラブの責任とする。但し、選手が負傷した場合は

傷害保険の範囲内で対応します。また、応急処置は本部にて行います。

 （４）貴重品は各自の責任で保管して下さい。

 （５）ゴミは各自持ち帰って下さい。

 （６）駐車場が大幅削減されたため、駐車券の無い方は駐車出来ません。

また、武道館周辺には駐車場がありませんのでご注意下さい。

 （７）気象状況等による急遽中止の場合のご連絡のため、緊急時連先を申込用紙にご記入頂き

ますようお願い致します。

１３問合せ先

    入間郡市柔道連盟会長 土 屋 文 夫    ☎ ０４－２９６４－４８２０